20 4 Θεόδωρος ὁ τῆς Φαράν ἐπίσκοπος εἶπεν·

„Ἐξω τῶν τοῦ σώματος φυσικῶν ιδιοτήτων ὡς ἄνθρωπον γεγονέναι τὸν κύριον καὶ ταύτας ἑαυτοῦ τὰς φυσικὰς ιδιότητας ἀπελαύνειν“.

Ἡ ἀγία καὶ οἰκουμενικὴ ἐν Χαλκηδόνι σύνοδος ὀρίζειται λέγουσα·

25 „Οὐδαμοῦ τῆς τῶν φύσεων διαφορᾶς ἀνηρημένης διὰ τὴν ἔνωσιν, σωζομένης δὲ μᾶλλον ἀνελλιπῶς τῆς ιδιότητος ἑκατέρας φύσεως καὶ εἰς ἓν πρόσωπον καὶ μίαν ὑπόστασιν συντρεχούσης“.

30 Τούτων οὖν οὕτως ἡμῖν εὐκρινῶς διηρθρωμένων ὡς ἑτερόφρων ἐκείνος τοῖς ἀγίοις πατράσιν ἀποδεδειγμένος καὶ τοῖς πατρικοῖς καὶ συνοδικοῖς ὄροις ἀπομαχόμενος ὑπὸ τούτων εὐλόγως καταδικάζεται διὰ τὸ μηδεμίαν ἔχειν πρὸς αὐτοὺς κοινωνίαν, φανερὰν δὲ διὰ τῶν ἑαυτοῦ λόγων τὴν ἀλλοτριώσιν.

9 cf. Joh. 11, 35  
17 cf. Joh. 11, 35

11 cf. Joh. 4, 6

13 cf. Mc. 4, 2 par.

14 cf. Joh. 4, 15

15 cf. Joh. 4, 6

1–4 Ps.-Dionysius, Epist. IV ad Gaium, PG 3, 1072 B 1–6; cf. 302, 32–35  
9–18 Basilius Caes., Hom. de grat. act., PG 31, 228 C 14–229 A 1  
23–26 Symbolum Chalch., ACO II 1, 2 p. 129, 31–33; ACO II 3, 2 p. 138, 1–2

6–8 cf. 122, 34–35  
20–22 cf. 122, 32–33

Atque iterum in epistola eius ad Gaium scriptam ait:

„Et supra hominem operabatur quae hominis sunt, et hoc ostendit uirgo super naturam pariens et aqua instabile terraenorum et materialium pedum subportans pondus et non oboediens, sed supra naturam uirtute sine diffusionem consistens“.

5

3 Theodorus Faranitanus quondam episcopus dixit:

„Quoniam dominus proprium corpus de coherentibus eidem corpori, id est defluctionis et coloris, foris constituit“.

Item sanctus Basilius non solum defluctionem ex *lacrimis* habuisse corporaliter perhibet dominum, sed etiam ex nutrimentis solidis et umidis digestionem et consumptionem et *ex itineris* neruorum extensionem, ita sermone de gratiarum actione narrans ait:

„Sicut ergo suscepit *esuriem* dominus de solido cibo digesto ab eo, et *sitim* adsumpsit humiditate quae in corpore eius erat consumpta, et *fatigatus* est musculis et neruis *ex itinere* distentis, non utique deitate ex labore fatigata, sed corpore quae natura sequuntur passiones suscipiente. ita et *lacrimas* admisit, naturalem passionem carni superinduci permittens“.

15

4 Theodorus Faranitanus quondam episcopus dixit:

20

„Absque naturalibus corporis proprietatibus ut hominem factum fuisse dominum et has naturales eius proprietates a se abicere“.

Sancta et uniuersalis Calchedonensis synodus in sua definitione praedicat:

„Nusquam sublata differentia naturarum propter unitionem, magis autem salua indimmutatae proprietate utriusque naturae et in unam personam atque unam subsistentiam concurrentem“.